

MEINE ANMELDEDATEN



HSV-GOLF SAISONFINALE 2025

Anmeldung zum Finalevent in Bad Bevensen

Hiermit melde ich mich verbindlich zum HSV-GOLF Saisonfinale am 11. und 12.10.2025 mit den folgenden Optionen an! (Bitte das Formular ausfüllen und gewünschte Optionen ankreuzen!)

VORNAME	NACHNAME	GOLFCLUB / HEIMATCLUB
STRASSE UND HAUSNUMMER	PLZ UND ORT	E-MAIL ADRESSE
TELEFON / MOBILTELEFON		
Einspielrunde am 11.10.25, Preis: EUR 4	10,00 pro Person	
1 Übernachtung im Hotel Zur Amtshei	de am 11.10.25 (nach Verfügbarkeit), Pr	eis: EUR 114,00 (DZ zur Einzelnutzung) oder 154,00 pro DZ
☐ 1 Übernachtung im Hotel Fortuna vom * Verlängerungsnacht zum vergünstigten F		reis: EUR 119,00 (EZ) oder 189,00 pro DZ *
☐ Teilnahme am Abendessen im Golf-Clu	ıb am 11.10.25 (3-Gänge-Menü), Preis: E	UR 36,00 pro Person
☐ Teilnahme am offenen Turnier am 12.1	0.25 - sofern ich mich nicht für das Fina	ale qualifiziere - Preis laut Ausschreibung
ANMELDEDATEN WEITERE PER:	SON (NUR BEI UBERNACHTUN)	G IM DOPPELZIMMER) GOLFCLUB / HEIMATCLUB
		GULFCLUB / HEIMATCLUB
Einspielrunde am 11.10.25, Preis: EUR		67.1.d. 2.1.b
☐ Teilnahme am Abendessen im Golf-Clu		ner für 1 oder 2 Übernachtungen im gewählten Hotel)
Teilnahme am offenen Turnier am 12.1		
reilianine am orienen rumler am 12.1	0.23 - Soferi ici illici illiciici ui uas Filia	ale qualifiziere - Freis laut Ausschliebung
Bemerkungen/Wünsche:		

Bitte per E-Mail senden an: <u>info@gc-badbevensen.de</u> oder per Post an: Golfanlage Bad Bevensen - Dorfstr. 22 - 29575 Altenmedingen OT Secklendorf

DATENSCHUTZHINWEIS:

Mit der Anmeldung werden verschiedene personenbezogene Daten an den Golfclub Bad Bevensen übermittelt. Verantwortlicher für die Verarbeitung ist der Golf-Club Bad Bevensen. Zweck der Verarbeitung ist die ordnungsgemäße Durchführung des Saisonfinale im Auftrag des Hamburger Sport-Verein e.V. Die Daten werden nur für diesen Zweck gespeichert und verarbeitet. Dem Golfclub Bad Bevensen ist es gestattet, bei Buchung eines Zimmers die Adressdaten zur Verarbeitung der Reservierung an das Hotel weiter zu geben. Anschließend erhalten die Teilnehmer eine Bestätigung vom Hotel. Hierzu gehört auch die Übermittlung der personenbezogenen Daten an die Spielleitung des Saisonfinal-Turniers. soweit dies für die Durchführung erforderlich ist. Weitere Informationen zum Datenschutz unter https://golf.hsv.de/datenschutz.